
Vi ser gerne:
Du er i gang med en relevant uddannelse inden for marketing, kommunikation eller design.
Du har erfaring med billede- og video redigering samt grafisk- og web design. 
Du har kendskab til sociale medier og (online) marketing.
Du er en god kommunikator og kan arbejde både selvstændigt og som en del af et team.
Du er kreativ og har en god idégenereringsevne.
Du er engageret og motiveret for at lære nyt og tør at varetage marketingsopgaven med støtte fra Projektleder i TECH.

Kompetencer:
Erfaring med værktøjer (såsom Canva, Adobe-pakken), som kan understøtte udarbejdelse af marketings materiale
Kan formatere (billeder, video, grafik) og annonceopsætning til bl.a. Facebook, LinkedIn, YouTube m.m.
Udforme materiale til når vi tager på messer.
Formår at målrette annoncer til forskellige medieplatforme, så det rammer både kunder og leverandører.
Kan udforme organiske opslag:

Hverdagsting (små historier om os og vores igangværende projekter) 
Nye produkter og leverancer af vores maskiner 

Kan udarbejde nyheder/artikler til vores hjemmeside i samarbejde med Projektleder i TECH.

Praktikplasen.
Vi søger en engageret og kreativ praktikant til at hjælpe os med vores marketingsopgaver i vores to afdelinger Tech og
Stål. Du formår at arbejde selvstændigt med frihed under ansvar og har mod på at være frontløber inden for forskellige
marketingsopgaver. Det forventes at du er positiv, samarbejdsorienteret, mødestabil og har gåpåmod samt positiv tilgang
til dine arbejdsopgaver. 

PRAKTIKANT TIL MARKETING

Send CV + ansøgning til: 

Ved spørgsmål:        +45 93 10 93 67
Anders Gregersen - Projektleder Tech

job@rala-staal.dk

Hvad kan du forvente af praktikpladen? - Vi tilbyder:
En spændende og udfordrende praktikplads i et dynamisk og kreativt miljø hvor initiativ og selvstændighed opfordres og
understøttes af samarbejde og frihed under ansvar. I din praktikperiode får du mulighed for selv at sætte aftryk på dine
arbejdsopgaver, og mulighed for at arbejde med en bred vifte af opgaver og projekter. Du kommer til at arbejde i en
spændende virksomhed, der sætter kvalitet, moral og arbejdsmiljø på dagsordenen. 
Ydermere kan du forvente af denne praktikstilling: 

Et godt arbejdsmiljø med hyggelige kollegaer.
En 37 timers stilling (afhængig af krav på din uddannelse) med fleks timer og mulighed for 4 dages uge. 
En praktikplads i en agil omstillingsparat virksomhed. 
En praktikplads med mulighed for selvudvikling og mulighed for job efter endt uddannelse. 
Løn efter kvalifikationer. 
Tiltrædelse aftales iht. krav fra din uddannelse og dine ønsker.  

Hvem er vi?
RALA Tech & Steel er en virksomhed i rivende udvikling og her vægtes en flad struktur og ærlig kommunikation højt. Alle er
velkommen og vi stræber efter, at skabe en dynamisk arbejdsplads med plads til forskellighed og ansvar ud til den enkelte
medarbejder. RALA Tech & Steel er opbygget omkring henholdsvis en stål- og tech afdeling. I stål er vi underleverandør af
både mindre og større bearbejdede stålemner til forskellige projekter i ind- og udland. Tech afdelingen specialisere sig
professionelle løsninger indenfor særligt højtrykssystemer. Overordnet set varetages der mange forskellige opgaver og
vores vigtigste del er, at lytte til vores kunders behov, hvor omstillingsparathed og fleksibilitet er afgørende.

Praktiksamtaler vil ske løbende og opslaget tages ned, når rette praktikant er fundet.
Se mere på vores hjemmeside www.RALATECH.dk

https://ralatech.dk/

